sciat se compositurum auri purissimi libras ducentas. medie

tatem camerae nostrae et medietatem partibus ipsius archiepi

scopii. et hae nostrae confirmatio et concessio semper firmae et 

inconcussae permaneant. Textum  vero harum nostrarum con  

firmationis et concessionis iohanni nostro notario scribere pre

cepimus. et nostro cum tipario plumbea bulla insigniri iussimus. 

Anno dominicae incarnationis millesimo centesimo et vicesimo 

primo Ducatus autem nostri anno undecimo. mense octobris. 

quintadecima indictione.

+ Ego Wilielmus dux me subscripsi.
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Anso, figlio di Martino matrona, dichiara in presenza del 

giudice Pietro, di aver ricevuto da Pietro nwnachestalia, dicias

sette tari di moneta amalfitana, e perciò gli dà in pegno per due 

anni una sua terra detta alle fratte posta nel territorio Casatuzia 

in località La sala.  Guiselgardo (inotaio.

‘Pergamena, di forma, rettangolare (cm . 16 x 3 1 ) con due notevoli corrosioni, 
una nel lato destro, l" altra nel sinistro, che rendono impossibile la lettura di 
alcune parole, che ho dovuto indicare con............

Scrittura minuscola beneventana.
Come si Vede questo documento rappresenta atto privato, e non si può 

sapere come mai sia capitato fra le altre pergamene della Chiesa di Salerno :  
nel Verso, a differenza di queste, non porta alcuna indicazione circa la pri
mitiva collocazione archivistica, nè si può desumere l’ archivio cui apparteneva.

In nomine domini nostri iesu Christi anno incarnationis 

eius millesimo centesimo tricesimo primo Et quarto anno prin  

cipatus secundi domini Robberti gloriosi principis. mense martio 

indictione nona. Ego anso filius quondam martini matrone qui 

sum habitator in fìnibus lanej in loco casatutia Declaro in 

presentia petri iudicis huius capuane civitatis et aliorum te- 

stium quia mutuum accepi a te videlicet petro cognomento 

monachestalie filio quondam petri eodem cognomento qui es 

habitator huius suprascripte civitatis. id est tarenos aureos bone 

monete amalfitane et pensionem iuxta rationem decem et
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septem. unde prò illorum opere sicut inter nos convenimus 

bona mea voluntate  Per hanc cartulam convenientie do trado 

atque infiducio tibi qui supra petro a modo et usque in duos 

annos completos Hoc est integra una petia terre mee que esse 

videtur prope suprascriptum locum casatutia ciutra et prope 

ecclesiam sancti petri que est in loco lasala et dicitur ea ad